1

新竹市 106年第 1次地價及標準地價評議委員會

會議紀錄

壹、  時間： 106 年 2 月 13 日（星期一）上午 10 時 0 分

貳、  地點：新竹市政府第一會議室

參、  主持人：林主任委員智堅  (出席委員互推由吳委員堂安代理 )

記錄 :曾韻蓉

肆、  出列席單位及人員：如簽到簿

伍、  提案討論：

提案一：

一、 案由：評議本市東區陸軍「柴橋油庫」國防設施用地徵收補償市價查估案。

二、 決議：本案暫緩審理，俟國防部完成公聽會並辦理協議價購程序後，另案召

開會議評定。

提案二：

一、 案由：評議本市柑林溝道路改善工程第二期(市 14 線)工程徵收補償市價查

估案。

二、 決議：照案通過，但就 P1、P2有區段劃分合理性應做細部性的檢視或修正，

評定後若徵收宗地個別條件發生變動或所有權人異動造成合併評價

單元計算方式變動等，未涉及實質查估作業情形者，擬請同意授權業

務單位自行檢視調整計算結果，免逐案提評，並於下次會議提出報告。

陸、  散會時間：上午 11 時 25 分。